
Tisková zpráva, Klimkovice, 16. listopadu 2023 

Sanatoria Klimkovice se i díky podpoře Moravskoslezského kraje stávají stále atraktivnějším 

turistickým cílem 

 

Areál Sanatorií Klimkovice je nejen místem poskytujícím špičkovou rehabilitaci dětem i dospělým, ale 

také atraktivním turistickým cílem a ideálním výchozím bodem k výletům. Našim klientům a hostům 

proto již řadu let představujeme možnosti trávení volného času v okolí lázní. „Každoročně se snažíme 

infrastrukturu pro turistický rok vylepšovat a v letošním roce jsme s podporou Moravskoslezského 

kraje realizovali mimo jiné nové rozměrné panorama umístěné v lázeňském parku, které prezentuje 

vybrané památky a přírodní zajímavosti Moravskoslezského kraje a jistě podpoří i jejich návštěvnost“, 

uvedl obchodní ředitel Sanatorií Klimkovice Lukáš Dostál. Vstupní hala léčebny dospělých pak nově 

disponuje moderním orientačním systémem včetně podsvíceného loga, který by měl usnadnit 

orientaci v areálu. 

 

Klimkovické lázně prezentujeme formou velkoplošných bannerů v řadě okolních nemocnic, ale také na 

specializovaných odborných konferencích z oblasti ortopedie, neurologie či lázeňství. Aktivní 

prezentace lázeňské péče odborné i laické veřejnost se pozitivně projevila na zájmu klientů o léčebné 

pobyty v lázních, ale také na celkovém turistickém ruchu v regionu. 

 

V příštím roce Sanatoria Klimkovice oslaví 30. výročí založení a tomuto jubileu jsme přizpůsobili také 

oblíbený propagační produkt – lázeňský kalendář. S využitím dotace z Moravskoslezského kraje jsme 

vytvořili retrospektivní dílo, které bude připomínat historii, význam a rozvoj Sanatorií Klimkovice 

pamětníkům, zaměstnancům a návštěvníkům z řad široké veřejnosti.  

 

Ivana Gračková, 

mediální zastoupení Sanatorií Klimkovice, 

736 281 733, 

ivanagrackova@email.cz 


